
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiel 2024-08-18 M SG

Bruchköbel 1 - HSG Kastellaun/Simmern

Datum 18.08.2024, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft SG Bruchköbel 1

Spielort Dreispitzhalle  Gastmannschaft HSG Kastellaun-Simmern

 

Heimmannschaft

SG Bruchköbel 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ebell, Maurice - - 26:47

3 Kraft, Tobias - -

4 Wolff, Maximilian - - 2

8 Vuko, Luka - - 1 53:28

9 Zutic, Sergej - - 4 0/1 28:52 45:42

14 Wolff, Jonah - - 1 21:22

15 Gräsl, Benedikt - - 2

20 Junker, Luca Julian - - 2

23 Döhring, Tim - - 6 05:23

24 Bätz, Nico - - 1

32 Bätz, Mike - - 1

76 Durmic, Alen - - 1

A Döhring, Björn - -

B Ramos Nuez, Tegaday - -

C Beckmann, Tim - -

D Hasselmann, Johnna - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 16:53

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 55:52

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Kastellaun-Simmern
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Löwen, Heinrich - - 40:08

8 Rickus, Lewin - - 2 49:09

9 Kötz, Kilian - - 3 23:40 56:05

10 Mallmann, Paul - - 1

11 Mühlbauer, Yannik - -

13 Mangold, Julian - - 7 19:09 49:48

25 Puljizovic, Sasa - - 5 2/2

27 Adams, Christopher - - 1 26:00

33 Lahm, Maurice - - 53:12

58 Grethen, Maximilian - - 5 1/1 16:53

98 Röckendorf, Jan - - 45:36

A Gilanyi, Laszlo - -

B Röckendorf, Frank - - 41:10

 

7-Meter 3 Timeout 1 24:13

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 40:43

2-Minuten 8 Timeout 3 58:52

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Sachtleber, Sven - - - - -

SR B Völker, Georg - - - - -

Zeitn. Skornia, Nico Reinhold - - - - -

Sek. Wermter, Rosi - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Kastellaun-Simmern

Ergebnis 21:24 (9:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:55 0:1 Tor 9 Kötz, Kilian

Gast 03:23 0:2 Tor 9 Kötz, Kilian

Heim 04:28 1:2 Tor 8 Vuko, Luka

Heim 05:23 Verwarnung 23 Döhring, Tim

Gast 05:27 1:3 7m mit Tor 58 Grethen, Maximilian

Gast 07:08 1:4 Tor 8 Rickus, Lewin

Heim 07:43 2:4 Tor 76 Durmic, Alen

Gast 08:45 2:5 Tor 9 Kötz, Kilian

Heim 09:21 3:5 Tor 23 Döhring, Tim

Heim 11:07 4:5 Tor 23 Döhring, Tim

Gast 11:50 4:6 Tor 13 Mangold, Julian

Gast 13:14 4:7 Tor 13 Mangold, Julian

Heim 13:59 5:7 Tor 9 Zutic, Sergej

Gast 14:08 5:8 Tor 58 Grethen, Maximilian

Gast 14:58 5:9 Tor 8 Rickus, Lewin

Gast 16:43 5:10 Tor 13 Mangold, Julian

16:53 Auszeit Heim

Gast 16:53 Verwarnung 58 Grethen, Maximilian

Gast 19:09 2 Minuten 13 Mangold, Julian

Heim 19:33 6:10 Tor 15 Gräsl, Benedikt

Heim 21:22 Verwarnung 14 Wolff, Jonah

Gast 21:36 6:11 7m mit Tor 25 Puljizovic, Sasa

Gast 23:40 2 Minuten 9 Kötz, Kilian

24:13 Auszeit Gast

Gast 24:44 6:12 Tor 13 Mangold, Julian

Gast 26:00 Verwarnung 27 Adams, Christopher

Gast 26:43 6:13 Tor 58 Grethen, Maximilian

Heim 26:47 Verwarnung 1 Ebell, Maurice

Heim 27:34 7:13 Tor 15 Gräsl, Benedikt

Heim 28:40 8:13 Tor 23 Döhring, Tim

Heim 28:52 2 Minuten 9 Zutic, Sergej

Gast 28:52 8:14 Tor 13 Mangold, Julian

Heim 29:24 9:14 Tor 14 Wolff, Jonah

Gast 29:51 9:15 Tor 13 Mangold, Julian

Gast 30:34 9:16 Tor 27 Adams, Christopher

Heim 31:43 9:16 7m ohne Tor 9 Zutic, Sergej

Gast 33:14 9:17 Tor 58 Grethen, Maximilian

Heim 33:24 10:17 Tor 23 Döhring, Tim

Gast 34:06 10:18 Tor 25 Puljizovic, Sasa

Heim 34:16 11:18 Tor 20 Junker, Luca Julian

Heim 35:20 12:18 Tor 23 Döhring, Tim

Gast 36:27 12:19 7m mit Tor 25 Puljizovic, Sasa

Heim 37:27 13:19 Tor 20 Junker, Luca Julian

Heim 38:13 14:19 Tor 4 Wolff, Maximilian

Heim 40:06 15:19 Tor 24 Bätz, Nico

Gast 40:08 2 Minuten 5 Löwen, Heinrich

Team Zeit Stand Ereignis Person

40:43 Auszeit Gast

Gast 41:10 2 Minuten B Röckendorf, Frank

Heim 41:10 16:19 Tor 32 Bätz, Mike

Gast 43:27 16:20 Tor 25 Puljizovic, Sasa

Heim 43:59 17:20 Tor 23 Döhring, Tim

Gast 44:22 17:21 Tor 13 Mangold, Julian

Gast 45:36 2 Minuten 98 Röckendorf, Jan

Heim 45:36 18:21 Tor 9 Zutic, Sergej

Heim 45:42 2 Minuten 9 Zutic, Sergej

Gast 49:09 2 Minuten 8 Rickus, Lewin

Gast 49:48 ohne Bericht 13 Mangold, Julian

Heim 52:30 19:21 Tor 4 Wolff, Maximilian

Gast 52:43 19:22 Tor 25 Puljizovic, Sasa

Heim 53:09 20:22 Tor 9 Zutic, Sergej

Gast 53:12 2 Minuten 33 Lahm, Maurice

Heim 53:28 2 Minuten 8 Vuko, Luka

Gast 54:07 20:23 Tor 10 Mallmann, Paul

55:52 Auszeit Heim

Gast 56:05 2 Minuten 9 Kötz, Kilian

Heim 56:08 21:23 Tor 9 Zutic, Sergej

Gast 58:21 21:24 Tor 58 Grethen, Maximilian

58:52 Auszeit Gast
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